Tabel 1.7

Deskripsi Data Buletin Al Islam Edisi 708

(2 Sya’ban 1435 H/30 Mei 2014 M)

No Struktur Deskripsi

1. Sintaksis

Headline

Latar Informasi

#IndonesiaMilikAllah

CAMPAKKAN DEMOKRASI DAN SISTEM EKONOMI

LIBERAL, TEGAKKAN KHILAFAH

Sejak Indonesia diproklamasikan, demokrasi adalah sistem

politik yang dipilih. Berbagai bentuk demokrasi telah

Tabel 1.8

Deskripsi Data Buletin Al Islam Edisi 709

(8 Sya’ban 1435 H/6 Juni 2014 M)

No Struktur Deskripsi

1. Sintaksis

Headline

Latar Informasi

#IndonesiaMilikAllah

SYARIAH DAN KHILAFAH JALAN KESELAMATAN

DAN PENYELAMATAN

Sejak merdeka, negeri ini menerapkan sistem politik demokrasi

dan ekonomi kapitalisme. Beragam corak dari keduanya sudah

dicoba.

Tabel 1.9

Deskripsi Data Buletin Al Islam Edisi 710

(15 Sya’ban 1435 H/13 Juni 2014 M)

No Struktur Deskripsi

1. Sintaksis

Headline

Latar Informasi

#IndonesiaMilikAllah

TANGGUNG JAWAB PEMIMPIN

Pada senin malam lalu telah diselenggarakan acara Debat

Pasangan Capres-Cawapres. Pasangan Capres-Cawapres

mengemukakan pandangan mereka tentang topik “Pembangunan